HỘI CCB VIỆT NAM
HỘI CCB TỈNH CAO BẰNG

Số:274/CCB
V/v hỗ trợ tuyên truyền, giới thiệu và thông báo Cuộc thi sáng tạo ý tưởng, sản phẩm du lịch tỉnh

 Cao Bằng năm 2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 19 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487.

Thực hiện Công văn số 445/SVHTTDL-QLDL ngày 06/8/2019 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng về hỗ trợ tuyên truyền, giới thiệu và thông báo Cuộc thi sáng tạo ý tưởng, sản phẩm du lịch tỉnh Cao Bằng năm 2019. Thường trực Hội CCB tỉnh Cao Bằng yêu cầu Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487 thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, giới thiệu, thông báo Thể lệ Cuộc thi sáng tạo ý tưởng, sản phẩm du lịch tỉnh Cao Bằng năm 2019 đến toàn thể cán bộ, hội viên; Căn cứ vào tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị lựa chọn hình thức tuyên truyền phù hợp như: tuyên truyền bằng văn bản, thông qua các buổi sinh hoạt Hội, qua Zalo của tổ chức và cá nhân...

2. Các cấp Hội tải nội dung, thể lệ Cuộc thi được đăng tải trên Trang thông tin điển tử Hội CCB tỉnh Cao Bằng, địa chỉ:cuuchienbinh.caobang.gov.vn
Trong quá trình triển khai có vướng mắc trao đổi về Ban Công tác xây dựng Hội, Hội CCB tỉnh Cao Bằng; Điện thoại liên hệ 02062481994./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Hội CCB tỉnh;

- Lưu VT + BCTXDH.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Trung Bộ